³ En marge : 1^o pulpito ad sinistram. De même à l'article suivant.

simo fratri Nothelmo Beda salutem. Quæ de libro Regum, etc. Post incipit liber quæstionum in Regum et est per capita distinctus, et sic incipit : Quod ait Prophetæ... In fine est : Explicit liber sophismatum in Regum. Ibidem sequitur scarpса testimonia de quæstionibus Hieronimi : In principio Deus creavit celum et terram, etc. In eodem libro sequuntur multa ad theologiam pertinentia ; titulus est de quatuor Evangeliiis, et sic incipit : Jesum Christum quatuor animalibus... Ibidem sequitur liber medicinæ, sine titulo, et sic incipit : Ad apostemas, quod Græci steotomas appellant... ; in-4°, optimæ notæ.

101. Dialogus sive dialectica Karoli et Alcuini ; 4°.
102. Marcianus Capella ; fol., optimæ notæ ; liber primus deficit¹.
103. Historia Trojæ ; 4°.
104. Valerius Maximus ; fol.
105. Martyrologium ; fol., optimæ notæ. In pr. passio S. Andreæ apostoli.
106. Oribasius ; fol., optimæ notæ².
107. Chronica Martiniana : 1^{um} capitulum, de 4^{or} regnis majoribus ; 2^{um}, de regno Babylonie. Secundum Eusebium (inquiunt) anno primo Abrahæ, etc. ; fol.
108. Institutiones juris civilis, cum glossis. Ibidem Codicis libri XII, cum glossis ; fol.
109. Annotationes in Digestum ; fol.
110. Apostillæ in libros Codicis et Digestorum a magistro Bernardo Compostellano Hispano compositæ ; fol.
111. Apparatus compositus et formatus a domino Accursio super textu Digesti veteris ; fol.
- 112-115. Digestorum libri, cum glossis ; fol., 3 tomis.
116. Somma magistri Jo. de Blanasco, Burgundionis legum doctoris ; fol.
117. Digestorum libri XX, cum glossis ; fol.
118. Lectura Dini de Pistorio super Codicem ; fol.
119. Compostellanus in libros Codicis ; fol.
120. Liber Reynfredi de jure canonico. Ibidem tractatus de censibus, procuratoribus et actionibus. Ibidem ordo judiciarius Tancréti ; 1^{um} cap. de officio judicis ordinarii. Ibidem summa de casibus ; 1^{um} cap. de simonia. Ibidem summula de sponsalibus et matrimonio. Ibidem libellus super quilibet actione. Ibidem : Incipiunt notabilia secundum rubricas Codicis Justiniani. Ibidem : Incipiunt sententiæ philosophorum. Ibidem : Incipiunt tituli Decretalium et Digestorum, cum annotationibus, in margine, que sic incipiunt : Nunc vero, priusquam ad varietatem actionum transeamus, dicamus quid sit jus, quid lex, quid prætoris edictum, etc. ; fol.
121. Durandi speculum judiciale ; fol.
122. Diadema sive de arte notoriæ sive tabellionatus, a magistro Rollando composita, cum glossis ; fol.